



Město Český Brod

Město Český Brod

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2017/00156H/

Dodavatel: Jméno: Květoslav Sus Adresa: Vrátkov 82 PSČ: 28201 Vrátkov Vyřizuje: Telefon: IČ: 40005399 DIČ: CZ490315167	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Jeník Jiří Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: oprava hlavního rozvaděče pavilon F - nemocnice

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás opravu hlavního rozvaděče pavilónu F v nemocnici Český Brod. Součástí dodávky bude úprava rozvaděče F (instalace nosných prvků pro přístroje instalované v rozvaděči), dodání a instalace jisticích prvků do hlavního rozvaděče F, provedení revize pevné elektroinstalace. To vše podle Vaší cenové nabídky ze dne 29.11.2017 za cenu 161.858 Kč bez DPH. Termín dodání 18.12.2017.

PODROBNOSTI PLATBY

ZPŮSOB PLATBY

Č. ÚČTU DODAVATELE

na účet

DATUM DODÁNÍ 18.12.2017

DATUM VYSTAVENÍ 29.11.2017

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

161 858,00 Kč

SCHVÁLENÍ (PODPIS)

Příkazce operace

Jméno: Dočkalová Hana Mgr.

Podpis:

Správce rozpočtu

Jméno: Sahulová Jaroslava

Podpis:

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 30.11.2017 Potvrzení akceptace podpisem dodavatele

Objednávka
Vrátkov 82
282 01 Český Brod

Sus Květoslav ELEKTROMONTÁŽE

Vrátkov 82 , Český Brod

IČO : 40005399, DIČ : CZ490315167

tel: 603 494 129, 604 205 806

r.sus@mybox.cz

CENOVÁ NABÍDKA č.17/19

pro:

MĚSTO ČESKÝ BROD

Husovo náměstí 70

282 01 Český Brod

předmět cenové nabídky:

**Oprava elektroinstalace v prostorách pavilónu F
Nemocnice Český Brod**

Popis díla :

Oprava hlavního rozvaděče pavilónu F (úprava rozvaděče, osazení nových jistících prvků)

Součást dodávky :

- úprava rozvaděče F (instalace nosných prvků pro přístroje instalované v rozvaděči)
- dodání a instalace jistících prvků do hlavního rozvaděče F
- provedení revize pevné elektroinstalace

Cena za dílo :

Cena celkem bez DPH : 161 858,-

SUS Květen
pověřený ved
ELEKTR
Vrátkov 82, 28
IČO: 40005339

Položky cenové nabídky:

Montáž

Poř. Č.	Text - popis položky – montážní práce	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč	Hodnota v Kč
1.	Elektromontážní práce + revize				102044
	Součet – montáž celkem				102044

Elektroinstalační materiál

Poř. Č.	Text - popis položky – elektroinstalační materiál	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč	Hodnota v Kč
3.	Jistič 10/1	ks	26	118	3068
4.	Jistič 16/1	ks	5	98	490
5.	Proudový chránič 16/2/0,03-A	ks	19	1849	35131
6.	Proudový chránič 16/2/0,03	ks	1	1217	1217
7.	Proudový chránič 6/2/0,03	ks	2	1625	3250
9.	Jistič motorů	ks	5	791	3955
10.	Jistič 6/1	ks	11	119	1309
11.	Propojovací lišta	ks	3	490	1470
12.	Lišta pod přístroje DIN	ks	3	195	585
13.	Časový spínač	ks	2	820	1640
15.	Stykač 3L	ks	2	429	859
16.	Konstrukční části rozvaděče (nosné prvky, krycí plechy)				4000
17.	Nespecifikovaný materiál				2840
	Součet – materiál celkem				59814